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KALENDARIUM 

PRZEGLĄD NAJWAŻNIEJSZYCH WYDARZEŃ W ROKU SZKOLNYM 

2014/2015 W KOWALSKIEJ KRÓLÓWCE 

Kolejny rok szkolny za pasem. Tak niedawno witaliśmy pierwszoklasistów, a tu już wakacje. I choć wydawać się 

może, że dziesięć miesięcy minęło w okamgnieniu, to jednak czas ten społeczność naszego Liceum wykorzystała 

optymalnie, angażując się w różnego rodzaju inicjatywy o charakterze dydaktyczno-wychowawczym, akcje cha-

rytatywne, uczestnicząc w wycieczkach, konkursach przedmiotowych, zawodach sportowych, imprezach i uro-

czystościach szkolnych. Warto to wszystko przeżyć jeszcze raz, wracając pamięcią do najciekawszych i najbar-

dziej emocjonujących wspomnień. Niewątpliwie każdy z Was, śledząc przegląd najważniejszych wydarzeń 

w naszym Liceum w roku szkolnym 2014/2015, uświadomi sobie, że miał swój udział w budowaniu wizerunku 

naszej szkoły i  zapisał się w jej historii. 
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KALENDARIUM  
PRZEGLĄD NAJWAŻNIEJSZYCH WYDARZEŃ ROKU SZKOLNEGO 2014/2015  
W LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM IM. KRÓLOWEJ JADWIGI W KOWALU 

 

1 września 2014 - po raz kolejny zabrzmiał dzwonek inaugurujący nowy rok szkolny. O godzinie 9.00 zebranych 

uczestników - młodzież, rodziców, nauczycieli i pracowników szkoły powitał dyrektor placówki pan Maciej Zieliński. 

Szczególnie ciepłe słowa powitania skierował do nowych członków naszej społeczności - uczniów klasy pierwszej oraz 

nowego nauczyciela, pana Marcina Zbonikowskiego, który będzie uczył wychowania fizycznego 

 
18 września 2014 -  grupa 17 przedstawicieli społeczności naszej 

szkoły pod opieką ks. Tomasza Króla i p. Marcina Zbonikowskie-

go wyruszyła, by wziąć udział w Powiatowym Rajdzie Rowero-

wym organizowanym pod patronatem Starostwa Powiatowego we 

Włocławku. To już XII edycja tego przedsięwzięcia, które cieszy 

się popularnością wśród młodzieży powiatowych szkół i placó-

wek opiekuńczo-wychowawczych. Jego celem jest zarówno inte-

gracja młodych ludzi, jak i popularyzacja walorów turystyczno-

krajoznawczych naszego regionu oraz promowanie zdrowego, 

aktywnego wypoczynku. Dobra pogoda, piękne otoczenie, świet-

ne humory i, przede wszystkim, chęć spędzenia czasu w niebanal-

ny sposób to nieodmienne doroczne atuty imprezy. 

 

wrzesień 2014 - akcja „Rozkręcamy się” trwa bez końca i również w tym roku szkolnym zbieramy nakrętki. Koordy-

natorem akcji jest p. Alicja Mechuła.  

 
25 września -  20-oosobowa grupa miłośników kina pod opieką p. Wandy Nowakowskiej i p. Anny Drzymalskiej-

Pustoły obejrzała najnowszy film Jana Komasy „Miasto44” – zrealizowaną z wielkim rozmachem opowieść o młodo-

ści, miłości i poświęceniu, rozgrywającą się w czasie Powstania Warszawskiego. Dyskusja na temat filmu ukazała  

się w jesiennym wydaniu  „Szkołowizjera”. 

 

25 września 2014r - podczas Mistrzostw Powiatu Włocławskiego w Indywidualnych Biegach Przełajowych, które 

odbyły się. w Smólniku bardzo dobrze spisały się uczennice z Liceum Ogólnokształcącego im. Królowej Jadwigi 

w Kowalu. Pierwsze miejsce wśród dziewcząt zajęła Angelika Śmiałek ucz. kl. II, natomiast na drugim miejscu podium 

stanęła Samanta Kruszyna. Obydwie nasze biegaczki dzięki osiągniętym wynikom będą miały szanse reprezentować 

powiat włocławski w mistrzostwach województwa, które odbędą się 8 października 2014r. w Bydgoszczy. Pojadą tam 

wraz z nauczycielem wychowania fizycznego - Marcinem Zbonikowskim. 

 

26 września 2014 - Konkurs "Fryderyk Chopin na Kujawach" zorganizowany w ZS w Izbicy Kujawskiej.  Naszą 

szkołę reprezentowały uczennice z klasy II Angelika Śmiałek, Anna Dulska oraz z klasy I Ewelina Mikulska. Licealist-

ki spróbowały swoich sił w konkursie, w którym musiały wykazać się znajomością twórczości kompozytora, a także 

wiedzą na temat życia artysty.      

                             
26 września - uczniowie klas I oraz II wraz z pp. W. Nowakowską 

i A. Prokopiak-Lewandowską wybrali się na ognisko integracyj-

ne. Imprezę sfotografowała Angelika Piątkowska. 
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8 października 2014r. - grupa uczniów klas I-III Liceum wraz 

z nauczycielkami pp. W. Nowakowską, A. Drzymalską-Pustołą 

i M. Matusiak uczestniczyła w wycieczce do Torunia. Munduro-

wi mieli okazję zwiedzić Muzeum Artylerii, w którym chłopców 

zainteresował sprzęt artyleryjski jeszcze do niedawna wykorzysty-

wany do ćwiczeń w szkole podchorążych. Grupa o zainteresowa-

niach humanistycznych zwiedzała w tym czasie Muzeum Przyrod-

nicze Wydziału Biologii UMK oraz bibliotekę uniwersytecką - dla 

przyszłych studentów nie lada to gratka. 

A że Toruń z pierników słynie to wszyscy wyruszyli do Żywego 

Muzeum Piernika, w którym pośród salw śmiechu zwiedzający nie 

tylko poznają historię tego smakołyku, lecz także sami mogą stanąć 

w szranki z mąką, korzeniami i wałkiem do ciasta, by zmierzyć się 

z trudną sztuką wypieku tych "piernych" ciasteczek. Po wieczor-

nym spacerze urokliwymi uliczkami toruńskiej starówki, gdzie co 

i rusz spotyka się wiele atrakcji, jak choćby Manufakturę Słodyczy, 

w której lizaki i karmelki przygotowuje się - jak sama nazwa wska-

zuje - ręcznie i to na oczach klientów, przyszedł czas na wizytę 

w teatrze. Na małej scenie widzowie  obejrzeli spektakl "Ich czwo-

ro. Tragedia ludzi głupich." Gabrieli Zapolskiej.  

 
10 października 2014 - otrzęsiny naszych "pierwszaków". Tego 

dnia oficjalnie - czyli "na wesoło" - zostali przyjęci do grona społeczności szkolnej. Starsi koledzy z kl. III przygotowa-

li z tej okazji wiele zabawnych i trudnych konkurencji, których zadaniem było wykazanie, że młodzież godna jest mia-

na ucznia naszego Liceum i żadne trudy im straszne nie będą. Dodajmy, że seniorzy potraktowali juniorów 

z życzliwością i wszyscy dobrze się bawili. 

 

14 października 2014r. - tradycyjnie już obchodzimy Święto Edukacji Narodowej. Tegoroczny dzień wszystkich 

pracowników oświaty w naszym Liceum obchodzony był szczególnie uroczyście, gdyż szkoła na czele z dyrektorem, p. 

Maciejem Zielińskim, była gospodarzem Powiatowego Dnia Edukacji Narodowej.  Na uroczystość, która miała miejsce 

w kowalskim DPS przybyli zaproszeni dyrektorzy wszystkich placówek oświatowych i opiekuńczo-wychowawczych 

znajdujących się na terenie Powiatu Włocławskiego na czele ze starostą K. Kacą oraz naczelnikiem Wydziału Oświaty 

W. Majewskim. 

Część artystyczną oraz krótki rys historyczny o Liceum im. Królowej Jadwigi przygotowała młodzież pod kierunkiem 

pp. W. Nowakowskiej, A. Mechuły i A. Prokopiak-Lewandowskiej. Uczniowie zaprezentowali program, w którym nie 

zabrakło miejsca na zadumę i refleksję, ale także na śmiech aż do łez. 

 

22 - 30 października w szkole trwa pierwsza w tym roku szkolnym próbna matura. Trzecioklasiści mają okazję 

zmierzyć się z ustnym egzaminem z języka polskiego w nowej formule. Przystępują także do pisemnych sprawdzianów 

wiedzy z języka polskiego, matematyki i biologii. 

 

30-31 października - jak co roku o tej porze, czyli przed dniem Wszystkich Świętych, kiedy to w polskiej tradycji po-

święcamy czas, aby odwiedzić groby bliskich nam zmarłych, społeczność naszego Liceum nie zapomina o starych mo-

giłach. Uczniowie tradycyjnie już wyruszyli na cmentarz ewangelicko-augsburski, by  uporządkować groby i zapalić 

znicze oraz na  cmentarz parafialny z pamięcią o zmarłych nauczycielach. 

 

6 listopada - po raz kolejny miłośnicy kina po opieką p. Wandy Nowakowskiej oraz p. Anny Drzymalskiej-Pustoły 

udali się do Multikina we Włocławku, tym razem, by poznać historię tego, jak legendarny kardiochirurg Zbi-

gniew Religa pokonywał przeszkody stojące na drodze do przeprowadzenia w Polsce operacji przeszczepu serca. Film 

„Bogowie” Łukasza Polkowskiego pokazał, jak człowiek może zmieniać rzeczywistość wokół siebie siłą woli, czystym 

uporem i konsekwencją. Poza tym film daje ciekawe spojrzenia na czasy PRL-u.  

 

7 listopada 2014 -  młodzież pod  kierunkiem p. Anny Prokopiak-Lewandowskiej oraz p. Wandy Nowakowskiej przy-

gotowała program artystyczny wzbogacony prezentacją multimedialną ku czci rocznicy 11 listopada 1918 roku - jed-

nej z najważniejszych dat w historii Polski.  
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17 - 18 listopada 2014r. - w Społecznym Liceum Ogólnokształcącym w Choceniu odbyły się zawody w piłce ręcznej 

dla chłopców i dla dziewcząt. W zawodach brali również udział uczniowie naszego Liceum. 

 

20 listopada 2014r. - miał miejsce etap szkolny XXIII Ogólnopolskiej Olimpiady Promocji Zdrowego Stylu Życia. 

W tych zmaganiach wzięło udział 6 uczennic: E. Mikulska, E  Rzepnikowska, W. Szczepańska (klasa I) i K. Kusowska, 

A. Miłek, A. Zaborowska.(klasa III). Rywalizację wygrała A. Miłek, która zgodnie z regulaminem będzie reprezento-

wała nasze LO w zmaganiach etapu rejonowego tej olimpiady. 

 
21 listopada  - w ZS w Lubrańcu odbyła się XIV edycja Konkursu Recytatorskiego Poezji Franciszka Becińskiego. 

Naszą szkołę reprezentowały uczennice klasy II - Angelika Śmiałek oraz Magdalena Pasternak. Konkurs miał na celu 

promowanie regionu - Kujaw, jak również rozbudzanie wrażliwości na piękno poezji.  

 

28 listopada 2014r. - zakończyła się w naszej szkole druga próbna matura. Tegoroczni maturzyści zmagali się z ję-

zykiem polskim, językiem angielskim i matematyką na poziomie podstawowym i rozszerzonym oraz biologią, historią 

i wos-em na poziomie rozszerzonym. Jest to już kolejna próba przed maturą. Trzecioklasiści mają zatem możliwość 

zweryfikowania swoich wyborów. Egzaminy te stanowią także okazję do powtórzenia materiału, zmierzenia się 

z własnymi zasobami wiadomości i umiejętności, a także zapoznania się z procedurami maturalnymi. 

 

28 listopada 2014r. - koniec listopada - wiadomo andrzejki - nie 

mogło zabraknąć zatem odrobiny wróżb, magii i staropolskich 

czarów. Lanie wosku, wróżenie z karteczek, ręki, losów 

czy  kubeczków to zawsze okazja do świetnej zabawy. A że przy 

tym wśród śmiechu każdy chce uchylić choć rąbka tajemniczej 

przyszłości... cóż to szkodzi. Wierzyć, nie wierzyć... W każdym 

bądź razie spróbować warto - a nuż dowiemy się, że klasów-

ka z matematyki albo polskiego wypadnie znakomicie, więc po 

co się uczyć? Wróżka zawsze prawdę ci powie... 

Olbrzymią niespodziankę społeczności szkolnej sprawili ucznio-

wie klasy I. Od rana na wszystkich czekał wspania-

le zaaranżowany kącik wróżb (naszą Dziuplę trudno było rozpo-

znać)  a dziewczyny przebrane w cudownie kolorowe stroje peł-

niły rolę czarodziejek i cyganek. Za pomysł, zaangażowanie 

i  wietną zabawę olbrzymie brawa. 

 
1 grudnia - Światowy Dzień AIDS. Światowa Organizacja Zdrowia wystąpiła z inicjatywą ustalenia takiego dnia, by 

uświadomić wszystkim jak groźna i podstępna może być ta choroba. Szkolne Koło PCK również włącza się w obchody. 

 

5 grudnia 2014r.  - w naszym Liceum odbyły się Międzyklasowe Zawody w Piłce Siatkowej, zorganizowane przez 

nauczyciela wychowania fizycznego. Najlepszym zawodnikiem okazał się Konrad Stawicki, a zawodniczką - Weronika 

Szczepańska. 

 

12 grudnia - w Izbicy Kujawskiej odbył się V Powiatowy Konkurs „Życie i twórczość Jana Kasprowicza”. W zma-

ganiach konkursowych wzięły udział uczennice naszego Liceum: Ewelina Mikulska z klasy I oraz Angelika Śmiałek 

i Magdalena Pasternak z klasy II. Konkurs składał się z trzech części. W indywidualnej recytacji najlepsza była An-

gelika Śmiałek, która otrzymała I miejsce, a także Magdalena Pasternak, która zajęła miejsce III. 

 

grudzień 2014  - ukazuje się specjalne świąteczne wydanie szkolnej gazetki 

"Szkołowizjer"  

 

18 grudnia - uczniowie klasy II wraz z wychowawczynią, panią A. Mechułą, posta-

nowili udowodnić, że w każdym z nas drzemie dziecko. Ponieważ Święta za pasem 

i w szkole atmosfera też troszkę świąteczna drugoklasiści pojechali na lodowisko, 

aby spędzić wspólnie trochę czasu w innej niż codzienna rzeczywistości. 
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19 grudnia -  w ostatnim dniu nauki przed feriami, społeczność szkolna Liceum 

tradycyjnie już wspólnie spędzała ten szczególny czas w świątecznej atmosferze. 

Dla pierwszaków to przecież pierwsza taka wigilia w murach tej szkoły, dla trzecio-

klasistów - ostatnia. Pod kierunkiem pani W. Nowakowskiej i ks. T. Króla szkolni 

artyści przedstawili Jasełka, podczas których ponownie mogliśmy się przekonać, że 

historia Narodzenia Pańskiego jest tak bardzo ponadczasowa i współczesna zara-

zem. Po części artystycznej wszyscy wspólnie śpiewali najpiękniejsze polskie kolę-

dy i pastorałki. 

 

19 grudnia - podsumowanie konkursu na najpiękniej udekorowaną klasę, który 

wygrała klasa II. Wspomnieć jednak należy, że również klasy I i III włożyły mnó-

stwo pracy oraz energii, aby ich sale lekcyjne miały świąteczny charakter. Inicjatywa jest godna polecenia i mamy na-

dzieję, że konkurs stanie się kolejną tradycją naszego Liceum. 

 

19 grudnia 2014r. - etap rejonowy XXIII Ogólnopolskiej Olimpiady Promocji Zdrowego Stylu Życia. A. Miłek 

z kl. III, zajęła II miejsce i zakwalifikowała się do etapu okręgowego. 

 
11 stycznia 2015 roku - kwestorzy z naszej „Królówki” po raz 19 grali wraz z WOŚP na rzecz zakupu specjalistyczne-

go sprzętu dla DIAGNOSTYKI w PEDIATRII, onkologii i kardiologii oraz godnej opieki medycznej ludzi w pode-

szłym wieku. W tym roku odgórnie sztab kowalski ograniczył nam liczbę kwestorów do 5. Choć była nas połowa 

w porównaniu z ubiegłym rokiem, to i tak zebraliśmy pokaźną sumkę: 2225,90 zł – 2/3 sumy zebranej w całym kowal-

skim sztabie! 

Dodajmy, że w ciągu 19 lat akcji w naszej szkole ok. 270 kwestorów zebrało prawie 40. tys. zł dla WOŚP! 

  

2 lutego 2015r. - wywiadówka semestralna.  

 

11 lutego 2015r. - decyzją Samorządu Uczniowskiego, z inicjatywy uczniów z klasy I, szkolne  walentynki  (według 

nas święto nie tylko zakochanych ale także dzień, w którym warto dzielić się wyrazami sympatii oraz przyjaźni) obcho-

dziliśmy już w środę. Szkolne Koło Teatralne zaprezentowało skecze o randkach, miłości i innych wielkich uczuciach. 

Nie zabrakło poczty walentynkowej. Był też konkurs związany z kolorem czerwonym. Trochę zamieszania, sporo śmie-

chu i mnóstwo radości to zawsze olbrzymi zastrzyk energii dla wszystkich.  

 

12 lutego 2015r. - uczniowie kl. III bawili się na balu na sto dni przed maturą.  Przyznajmy co prawda, że chętnych 

do udziału w tegorocznym balu nie było wielu, ale za to chyba wszyscy wyszli z uroczystości zadowoleni. Taka impre-

za, na której jest się najważniejszym jest przecież tylko raz w życiu. Nieobecnym pozostało tylko żałować... 

            

 

luty 2015r. - Agnieszka Miłek - ucz. kl.III w ramach promocji zdrowego stylu 

życia podejmuje szereg inicjatyw. Jedną z nich są Przerwy z Fitness - czyli jak 

zdrowo, ciekawie i nietuzinkowo spędzić czas między lekcjami. Przerwa z Fit-

ness jak się okazało to żywiołowa akcja, ciekawa i pełna fantazji inicjatywa. 

Przede wszystkim zaś, to samo zdrowie! 

 

11-17 marca 2015 r. - „Dni Otwarte” - Naszą Szkołę odwiedzili uczniowie 

z pobliskich Gimnazjów w Lubieniu Kujawskim, Kłóbce, Baruchowie, Grabko-

wie oraz Kowalu. Mogli oni między innymi, wziąć udział w – Ślubowaniu kla-

sy I – mundurowej, obejrzeć uwspółcześnioną wersją „Kopciuszka” w wykonaniu Szkolnego Koła Teatralnego, uczest-

niczyć w zajęciach grupowych, w lekcji pokazowej w sali językowej oraz lekcji „Metod szybkiego liczenia” oraz zapo-

znać się z Galerią absolwentów LO,  a nawet wziąć udział w próbie Koła Teatralnego. 

 

17 marca 2015r. - w Społecznym  LO w Choceniu odbyły się Mistrzostwa Powiatu Włocławskiego w Piłce Koszy-

kowej. Chłopcy z naszego liceum zajęli III miejsce, a więc znaleźli się na podium. 

 

18 marca 2015r. - odbył się w Bydgoszczy etap okręgowy XXIII Ogólnopolskiej Olimpiady Promocji Zdrowego Sty-

lu Życia, na którym naszą szkołę miała okazję reprezentować Agnieszka Miłek z kl. III. Na podium Agnieszce nie uda-

ło się stanąć, choć było blisko. Pocieszeniem były drobne upominki. 

Jednak dawno już nikomu z naszego LO nie udało się tak daleko zajść.  
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19 marca - młodzi artyści ze Szkolnego Koła Teatralnego pod kierunkiem polo-

nistki Wandy Nowakowskiej wystawili dla pensjonariuszy DPS w Kowalu 

uwspółcześnioną wersję „Kopciuszka”. Spektakl spotkał się z entuzjastycznym 

przyjęciem, co niewątpliwie sprawiło satysfakcję aktorom i opiekunowi grupy 

teatralnej. To co najbardziej napawało radością - to widok uśmiechniętych pensjo-

nariuszy i świadomość, że każdy z grających w spektaklu miał w tej radości swój 

udział. 

 

25  marca 2015r. - śladem wielu pokoleń maturzystów kowalskiego liceum, tego-

roczni trzecioklasiści z wychowawczynią, A. Drzymalską-Pustołą pod duchowym przewodnictwem naszego katechety, 

ks. T. Króla też wybrali się do Częstochowy. 

 

 

14  kwietnia 2015r.  - odbyły się w LO im. Królowej Jadwigi w Kowalu 

kolejne Powiatowe Spotkania z Kulturą, a w ramach nich Jubileuszowy 

X Powiatowy Konkurs Ortograficzny i Konkurs Wiedzy o św. Janie 

Pawle II. 

W tym roku swoich uczestników do konkursów zgłosiło rekordowo, bo aż 

10 szkół Powiatu Włocławskiego. Z 6 szkół i 4 gimnazjów w zmaganiach 

uczestniczyło 47 uczniów. 

 Największą wiedzą nt. życia, działalności i twórczości św. Jana Pawła II 

wykazały się: 1.m. - Anna Dulska z LO w Kowalu,   3.m.- Angelika Śmia-

łek z LO w Kowalu.  

 

23 kwietnia - uczniowie naszego Liceum, na czele z pierwszoklasistami, postano-

wili w sposób nietypowy pożegnać się ze starszymi kolegami - tegorocznymi ab-

solwentami. W przeddzień zakończenia roku szkolnego zaprosili ich na ognisko 

połączone z pieczeniem kiełbasek. Były spacery i wycieczki po lesie, niespodzian-

ki oraz drobne upominki z pieczołowitością przygotowane przez pomysłowe 

dziewczyny. 

 
24 kwietnia - o godz. 13:00 rozpoczęła się uroczystość pożegnania absolwentów 

naszego LO z udziałem zaproszonych gości oraz przedstawicieli rodziców 

tegorocznych absolwentów. Absolwenci otrzymali z rąk Dyrektora i wycho-

wawczyni p. Anny Drzymalskiej-Pustoły świadectwa ukończenia szkoły, 

w tym świadectwo z wyróżnieniem otrzymał Arkadiusz Ormiński ze śred-

nią ocen 4,88. Nagrodę książkową za bardzo dobre wyniki w nauce otrzyma-

ła Agnieszka Miłek. Nagrodzeni zostali również uczniowie wyróżniający 

się pracą w Samorządzie Uczniowskim, w konkursach o zasięgu powiato-

wym oraz rejonowym, jak również w zawodach sportowych. Pan Dyrektor 

podziękował również rodzicom za trzyletnią współpracę. Wręczył listy gra-

tulacyjne rodzicom uczniów wyróżniających się w nauce. 

Po części oficjalnej nastąpiła część artystyczna przygotowana przez uczniów 

klas II ukazująca  z przymrużeniem oka egzamin maturalny. Nie zabrakło 

wspomnień, sentymentalnego powrotu do najpiękniejszych chwil spędzonych przez absolwentów w murach naszej 

szkoły - a to wszystko dzięki galerii zdjęć z ich udziałem. Uroczystość zakończyła się jak co roku uroczystą galą wrę-

czenia „Złotych Jadziek 2015” w ośmiu kategoriach. 

 
27 kwietnia -  w LO w Choceniu odbyły się Mistrzostwa Powiatu Włocławskiego w Piłce Nożnej. Po zaciętej walce 

chłopcy z naszego liceum zajęli III miejsce. 

 

22 kwietnia 2015r. - uczniowie naszego liceum uczestniczyli w konferencji, zorganizowanej przed Gostynińsko-

Włocławski Park Krajobrazowy z siedzibą w Kowalu. Jej tematem była ochrona różnorodności biologicznej 

i ekosystemów. Uczniowie zdobyli wiedzę na temat bioróżnorodności i zagrożeń związanych z jej utratą, a także zostali 

zachęceni do postaw i wyborów życiu codziennym, które mogłoby spowolnić proces zanikania bioróżnorodności, wy-

mierania wielu gatunków roślin i zwierząt. 



STR. 7 

 
marzec- kwiecień - to czas na praktyczne poznawanie specyfiki zawodów 

mundurowych. Nasi mundurowi wybrali się do Komendy Miejskiej Policji 

i Wojskowej Komendy Uzupełnień we Włocławku. W kwietniu celem wy-

jazdu szkoleniowego była komenda Straży Miejskiej i Oddział Izby Celnej 

we Włocławku. Zainteresowani zawodem policjanta, żołnierza zawodowego, 

strażnika miejskiego czy celnika poznali tajniki służby w tych formacjach, 

zasady przyjęć, wymagania oraz możliwości nauki po szkole ponadgimna-

zjalnej w tym kierunku. Zapoznali się z działaniem alkomatów, narkotestów, 

sprawdzili swoje umiejętności na strzelnicy laserowej KMP, a także uczestni-

czyli w odprawie celnej ciężarówki. Porównali zakres działań każdej ze służb 

i uposażenie, co w dzisiejszej rzeczywistości jest ważne. 

 

4-21 maja 2015 r. - maturalna sesja egzaminacyjna. W bieżącym roku uczniowie naszej szkoły po raz pierwszy 

przystąpili do egzaminu według tzw. nowej formuły, czyli w oparciu o nową podstawę programową. Egzaminy stano-

wiły wyzwanie dla zdających, gdyż musieli oni zmierzyć się z obowiązkowym przedmiotem dodatkowym zdawanym 

na poziomie rozszerzonym oraz ustnym językiem polskim, zdawanym w oparciu o zestawy przygotowane przez CKE. 

Do egzaminów przystąpiło również kilkunastu absolwentów z lat poprzednich, którzy pragnęli poprawić swoje wyniki 

 
8 – 10 czerwca 2015r. - uczniowie kl. I i II wraz z opiekunami p. Alicją Mechułą i 

p. Marcinem Zbonikowskim  uczestniczyli w „Zielonej Szkole” w Ośrodku wypo-

czynkowym  w Tleniu. Tleń to urocza miejscowość położona w centrum Borów 

Tucholskich nad jeziorem Mukrz oraz rzeką Wdą.. Na uczestników  obozu czekały 

przeróżne atrakcje: wycieczki edukacyjne i rowerowe, spływ kajakowy, rowery 

wodne oraz zabawy integracyjne. 

  

19 czerwca 2015 r.  - XVII Powiatowe Święto Sportu  zorganizowane przez Sta-

rostwo Powiatowe we Włocławku przy współpracy z Liceum Ogólnokształcącym 

im. Królowej Jadwigi w Kowalu i Gminą Baruchowo. 

W zawodach startowało ok. 120 uczniów z 7 szkół ponadgimnazjalnych i 2 placó-

wek opiekuńczo – wychowawczych z terenu powiatu włocławskiego. Nasi repre-

zentanci uplasowali się na lokatach: bieg na 800 metrów dziewcząt - Miejsce III - 

Magdalena Klitkowska,  bieg na 100 metrów chłopców - Miejsce III - Bartosz Go-

łębiewski, PLANK dziewcząt - Miejsce I - Angelika Śmiałek  

 

26 czerwca 2015r  - uroczyste zakończenie roku szkolnego 2014/2015. Za najlep-

sze wyniki w nauce, udział w licznych konkursach oraz działalność społeczną na 

rzecz klasy i szkoły wyróżniono między innymi: Paulinę Kratkowską (kl. I), Ewelinę Mikulską (kl. I), Angelikę Śmia-

łek (kl. II) oraz Mateusza Olaka (kl. II) 

  

 
 
 
 


